

## Årsrapport for 2021

**Humanassist ApS  
Skinderskovvej 10  
2730 Herlev  
CVR-nr. 36 46 19 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Anders Krauch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Humanassist ApS Skinderskovvej 10 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 46 19 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 15. december 2014
	Hjemsted: Herlev
<b>Direktion</b>	Anders Krauch, direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive HR Konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 198.119, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 294.973.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>740.742</b>	<b>864.714</b>
Personaleomkostninger	1	-415.286	-616.637
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>325.456</b>	<b>248.077</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-53.779	-51.692
Andre driftsomkostninger		0	-25.772
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>271.677</b>	<b>170.613</b>
Finansielle indtægter	3	245	0
Finansielle omkostninger	4	-10.596	-8.003
<b>Resultat før skat</b>		<b>261.326</b>	<b>162.610</b>
Skat af årets resultat	5	-63.207	-39.471
<b>Årets resultat</b>		<b>198.119</b>	<b>123.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	60.000
Overført resultat		-1.881	63.139
		<b>198.119</b>	<b>123.139</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.670	235.449
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>181.670</b>	<b>235.449</b>
Deposita	7	12.901	12.901
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.901</b>	<b>12.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>194.571</b>	<b>248.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.500	323.603
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.068	32.047
Periodeafgrænsningsposter		5.985	7.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>113.553</b>	<b>363.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>424.722</b>	<b>362.419</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>538.275</b>	<b>725.989</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>732.846</b>	<b>974.339</b>



## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		44.973	46.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	60.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>294.973</b>	<b>156.854</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.839	8.960
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.839</b>	<b>8.960</b>
Kreditinstitutter		147.532	188.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249	141.174
Gæld til kapitalinteressenter		28.894	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.261	97.997
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.710	2.134
Anden gæld		160.388	379.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>430.034</b>	<b>808.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>430.034</b>	<b>808.525</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>732.846</b>	<b>974.339</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	46.854	60.000	156.854
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	-1.881	200.000	198.119
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>44.973</b>	<b>200.000</b>	<b>294.973</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	409.568	554.068
Pensioner	0	57.200
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.369
	<u><b>415.286</b></u>	<u><b>616.637</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>53.779</u>	<u>51.692</u>
	<u><b>53.779</b></u>	<u><b>51.692</b></u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>245</u>	<u>0</u>
	<u><b>245</b></u>	<u><b>0</b></u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	182	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.414</u>	<u>8.003</u>
	<u><b>10.596</b></u>	<u><b>8.003</b></u>

**Noter**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	64.328	2.134
Årets udskudte skat	-1.121	37.337
	<u>63.207</u>	<u>39.471</u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	268.895
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>268.895</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	33.446
Årets afskrivninger	53.779
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>87.225</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>181.670</u></u></b>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	12.901
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>12.901</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>12.901</u></u></b>

## Noter

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Krauch Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 148 har selskabet givet ejendomsforbehold i selskabets bil. Den bogførte værdi af aktivet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 182.
